Nº 232 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO- REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO – Nº 002/2022 ................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO- REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO

ELETRONICO – Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, torna público que fará realizar: A
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO – Nº
002/2022 “MENOR PREÇO GLOBAL” com abertura
prevista para o dia 25/02/2022 ás 11:00h, na sede
da Prefeitura Municipal, Cujo O Objeto É
AQUISIÇÃO DE MINICARREGADEIRA COM 235 CV,
POTÊNCIA MINIMA DE 52 HP, PESO OPERACIONAL
MINIMO DE 2.240 KG E LARGURA COM CAÇAMBA
DE 68 KG PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO, nos termos e condições
constantes no termo de referência e minuta do
contrato bem como todos os anexos do edital. Mais
informações http://bll.org.br/ “Acesso BLL
compras” Fone: (63) 3467-1246– E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br

Presidente Kennedy – TO, 14 de fevereiro de 2022.

Joao Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2022 - Nº 233

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cama%CC%82ras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/02%20-%20FEVEREIRO/233%20-%2014-02/DOEMPK%20EDIC%CC%A7A%CC%83O%20-%20N%C2%BA%20233%20-%2014-02-2022.docx#_Toc95752604
mailto:prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br

	AVISO DE LICITAÇÃO- REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO – Nº 002/2022
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2022-02-14T17:38:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130